
 

Naše čj.  LOM/2018/ÚSLZ-18936 
 
Vyřizuje  Ing. Andrea Počárovská 
Telefon  296 505 567 
Mobil  702 203 044 
E-mail  andrea.pocarovska@lompraha.cz 
ISDS  drpizqr 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka:  MODERNIZACE LAKOVNY V HALE H50 
 
 
LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky Část 2 MODERNIZACE LAKOVNY 
V HALE H50 – EPS zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona, 
rozhodl dne 4. 12. 2108 o výběru dodavatele: NSN CS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín, 

PSČ 69514, IČ: 63474522. 
 
 
 
Odůvodnění: 
Nabídka vybraného dodavatele byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 

  ………….………….………… 
LOM PRAHA s.p. 

  elektronicky podepsal 
                                                                                   David Rod, MSc., LL.M. 

          výkonný ředitel 
  
                         
 
Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 
2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 







Příloha č. 1 

 

 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 
- Výpis z evidence rejstříku trestů PO, ze dne 13. 11. 2018 (kopie v elektronické 

podobě); 
- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků, vydaný Finančním úřadem pro 

Jihomoravský kraj, ze dne 13. 11. 2018, (kopie v elektronické podobě);  
- Výpis z obchodního rejstříku, vydaný Krajským soudem v Brně, ze dne 13. 11. 2018, 

(kopie v elektronické podobě); 
- Potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, ze dne 18. 9. 2017, 
(kopie v elektronické podobě) 

- Potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, vydané Okresní správou sociálního zabezpečení 

Hodonín, ze dne 13. 11. 2018, (kopie v elektronické podobě). 
- Čestné prohlášení, že  

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 
 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
 
U profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2, údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 
- Výpis z obchodního rejstříku, vydaný Krajským soudem v Brně, ze dne 13. 11. 2018, 

(kopie v elektronické podobě); 
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, vydaný Městským úřadem v Hodoníně, 

ze dne 26. 10. 2018, (kopie v elektronické podobě); 
- Živnostenský list, vydaný Okresním úřadem v Hodoníně, dne 28. 5. 2001, ev. č. 

370601-34066-01; 
- Živnostenský list, vydaný Okresním úřadem v Hodoníně, dne 28. 5. 2001, ev. č. 

370601-32622-01; 



Příloha č. 1 

 

- Živnostenský list, vydaný Okresním úřadem v Hodoníně, dne 28. 5. 2001, ev. č. 
370601-32623-01; 

 
U technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona vybraný dodavatel 

prokázal splnění technické kvalifikace předložením těchto dokladů:  
 

- Osvědčení pro zakázku - referenční list pro dodavatele NSN CS s.r.o., vystavený 

společností MND Drilling & Services a.s., na dodávku a montáž EPS včetně realizační 

projektové dokumentace, v roce 2015. Odběratel uvedl, že společnost NSN CS, s.r.o. 

provedla zakázku řádně a odborně v dohodnutém termínu. 
- Osvědčení o absolvování odborného kurzu, ze dne 25. 5. 2007, kdy při dodržení všech 

ostatních obecně právních nařízení a ustanovení zákonů je dodavatel schopen 
provádět programování, montáži a servisu na zařízeních EPS ESSER 8000. 

- Certifikát, který prokazuje splnění absolventských požadavků na úroveň, verzi 5.7 

systému SBI, jako administrátor SBI, certifikát platí pro činnosti spojené s obsluhou 

systému SBI ( realtime, log, osoby, CCTV) a základní konfigurace oprávnění, datum 

vydání 29. 6. 2017, platnost do 30. 6. 2019. Registrační číslo: 290620171. 
 
 


		2018-12-04T12:58:36+0100
	Rod David




